UỶ BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN CẨM MỸ
––––––––––

Số:             /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

–––––––––––––––––––––––

Cẩm Mỹ, ngày       tháng 3 năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch làm việc tuần của Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND huyện

(Từ ngày 17/3/2025 đến ngày 21/3/2025)

 SÁNG CHIỀU

THỨ HAI

(17/3/2025)

- 07h00: Chào cờ đầu tuần.

(TT. UBH)
- Làm việc bình thường.

THỨ BA

(18/3/2025)

- 08h00: Dự Họp tập thể Thường trực

Huyện ủy (theo lịch làm việc của Huyện

ủy).

(đ/c Thìn)

- 09h00: Dự Họp Ban Thường vụ Huyện

ủy (theo lịch làm việc của Huyện ủy).

(đ/c Thìn, đ/c Tưởng)

- 14h00: Họp nghe báo cáo về công tác

bàn giao tài chính, tài sản đối với các

đơn vị sát nhập, hợp nhất tại huyện.

(đ/c Thìn)

THỨ TƯ

(19/3/2025)

- 08h30: Dự Họp Ban Chỉ đạo xóa nhà

tạm, nhà dột nát trên địa bàn huyện (theo

lịch làm việc của Huyện ủy).

(đ/c Thìn, đ/c Phương)

- Làm việc bình thường.

THỨ NĂM

(20/3/2025)

- 08h00: Dự giao ban trực tuyến giải

ngân đầu tư công và tiến độ các dự án

trọng điểm (theo lịch làm việc của

UBND tỉnh).

(đ/c Thìn)

 - 08h00: Dự Hội nghị lấy ý kiến góp ý

dự án Luật thông qua tại kỳ họp thứ chín,

Quốc hội khóa XV tại Hội trường trụ sở

Đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh (theo Giấy

mời số 04/GM-ĐĐBQH ngày 11/3/2025

của Đoàn Đại biểu Quốc hội tỉnh Đồng

Nai).

(đ/c Phương)

- 13h30: Tiếp công dân định kỳ Quý

I/2025.

                            (đc Thìn, đ/c Tưởng)

THỨ SÁU

(21/3/2025)

- 08h00: Dự Lễ kỷ niệm 50 năm ngày

giải phóng Định Quán (17/3/1975-

17/3/2025) và đón nhận Bằng công nhận

huyện Định Quán đạt chuẩn nông thôn

mới nâng cao năm 2023 tại nhà thi đấu

đa năng huyện Định Quán (theo Kế

hoạch số 84/KH-UBND ngày 12/3/2025

của UBND tỉnh Đồng Nai).

(đ/c Thìn)

- Làm việc bình thường.

UBND huyện thông báo đến các cơ quan, đơn vị liên quan biết để liên hệ công tác./.

Nơi nhận:
- VP. UBND tỉnh;

- BT.HU, TT.HU, VP.HU, TT.HĐND (thay b/c);

- Các Ban Đảng của HU, UBMTTQ, các đoàn thể;

- Chủ tịch, các Phó CT. UBH;

- Các cơ quan, đơn vị;

- HĐND và UBND các xã;

- Chánh, Phó VP, CVTH;

- Bộ phận QTHC. VP;

- Lưu: VT, Các khối.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Thị Chiên

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-17T09:16:57+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Phạm Thị Chiên<chienpt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-17T09:23:11+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ủy ban Nhân dân huyện Cẩm Mỹ<ubnd-cm@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-17T09:23:12+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ủy ban Nhân dân huyện Cẩm Mỹ<ubnd-cm@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-17T09:23:34+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ủy ban Nhân dân huyện Cẩm Mỹ<ubnd-cm@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!